
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/333/17 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i e, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r.  poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 222, art. 235-237, 

art. 242-244, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2017r., poz. 2077), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 37 787 791,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36 797 472,00 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 990 319,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 40 778 959,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33 479 455,55 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 299 503,45 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 2 991 168,00 zł, który zostanie sfinansowany: przychodami 

pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 2 991 168,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 600 000,00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów 

długoterminowych w kwocie 4 600 000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 608 832,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów w kwocie1 

608 832,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1.  Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczki na sfinansowanie w ciągu roku 

przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 3. 

2) na spłatę kredytów  z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 4 pkt 2 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 40 862,70 zł 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

104 800,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 1744



§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 określa się: 

1. Dochody z tytułu dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w wysokości 

9 524 372,00 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją tych zadań w wysokości 9 524 372,00 zł. 

3. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 78 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku 

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

145 906,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w wysokości 145 906,00 zł. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

1.200.000,00 zł i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami w wysokości 1.307.150,00 zł. 

§ 12. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z finansowaniem Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej, określony w załączniku Nr 7. 

§ 13. Ustala się  wydatki związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 283.730,30 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Bierutowa do: 

1) zaciągnięcia  kredytu  w kwocie określonej w § 4 ust. 1, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i na 

spłatę kredytów  z lat ubiegłych, 

2) zaciągania  kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości określonej w § 5 ust. 1, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu w zakresie uposażeń i wynagrodzeń 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bierutowa. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2018 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

M. Jarząb

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1744



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/333/17 

Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1744


		2018-04-05T12:49:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




